O prazo de validade das Propostas será de 120 (cento e vinte) dias. 

5. As Propostas deverão ser entregues no endereço indicado no número 2 até 13 horas do 

dia 03 de Novembro de 2025 e serão abertas em sessão pública, no mesmo endereço, às 

13 horas e 15 minutos. 

6. O Valor Estimado de contratação é de 3.500.000,00 MT (Três Milhões, Quinhentos Mil 

Meticais). 

7. Os concorrentes interessados poderão efectuar uma visita ao local de execução das obras: 

▪ Data: 24/10/2025 

Horas: 14:00 horas 

Laboratório Nacional de Comprovaҫão da Qualidade 

Av. Milagre Mabote/Centro de Manutenҫão do MISAU, Secretaria Geral